
令和６年１１月１３日 

野木小学校保護者 各位 

野木小学校 育友会会長 窪田 竜矢 

野木小学校  校長  竹田ひとみ 

 

 ２学期末育友会総会・教育懇談会開催について（案内） 

 

 立冬の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動、ならびに育友会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 つきましては、見出しの会を下記のとおり開催致します。ご多用とは存じます

が、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

 
記 

 

１ 日 時  令和６年１２月１３日（金） ９：２５～ 

 

２ 場 所  野木小学校 各教室・ランチルーム 

 

３ 日 程   

 

授業参観       ９：２５～１０：１０（各教室） 

児童下校      １０：２０ 

総会・教育懇談会  １０：２０～１０：５０（ランチルーム） 

学級懇談会     １１：００～１１：１５（１・２・３年生） 

          １１：１５～１１：３０（４・５・６年生） 

個人懇談      １３：００～１６：００（各教室） 

※ 個人面談時刻については、別紙希望調査用紙に記入の上、担任まで提出下さい。 

   

４ 総会・教育懇談会の内容 

    総会 

     ①事業中間報告・会計中間報告について 

   ②令和７年度委員選出について 

     ③その他   

教育懇談会 

① 学校評価について（12月13日に記入提出） 

② 冬休みの生活について 

     ③ その他 

【活動スローガン】  「 FUN FAN FUN ! 楽しもう 野木っ子たち 」 

」 
 


